
 

 

Za vším hledej ženu – divadelní představní / Lípa 

 

 Místo konání: Lípa u Havlíčkova Brodu 

Organizátor: Divadelní soubor L. O. S. 

Termín konání: premiéra 21. 12. 2018 

 

Velmi volná adaptace na motivy hry Osm žen Roberta Thomase. Tak volná, že z ní 

zbyl jen obrys příběhu a přibylo spousta písní a ještě více legrace. Detektivní hudební 

komedie odehrávající se v jednom domě, kde žije hodně žen a jeden muž. Ten muž 

se jmenuje Milan a zemře. Není pochyb, že vraždila jedna z žen. Ale, proboha, 

která???? Pojďte se dobře bavit, postupně odkrývat motivy jednotlivých postav 

k možnému zločinu a užít si nadšený ansámbl ochotníků z Lípy. Další představení 

proběhne 20. 4. 2019 (+ další termíny, kde nás pozvali a pozvou). 

Divadelní hra pod taktovkou režisérky Moniky Nevolové. 

Délka trvání 80 minut. 

 

 

Více na:  l-o-s0.webnode.cz/ 

https://l-o-s0.webnode.cz/

